O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(25) FUNDAMENTOS DA PSICOLOGIA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(25) FUNDAMENTOS DA PSICOLOGIA

Nome Inscrição Nota

Beatriz Moreira Bezerra Vieira 7.109421

Daniele da Silva Fébole 7.069114

Danielly Christina de Souza Mezzari 6.739265

Flavia Neves Ferreira 7.809426

Greicy de Assis Oliveira dos Anjos 4.009187

Gustavo Joaquim Marques Martins Machado 2.309343

José Henrique Parra Palumbo 7.129275

Karen Eduarda Alves Venâncio 6.939344

Nikolas Olekszechen 8.109108

Nilson Lucas Dias Gabriel 7.219418

Rodrigo Ramires Ferreira 5.109245

Maringá, 10 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Daniele de Andrade Ferrazza

Prof. Dr. Rosana Aparecida a Bonadio ________________________________

Prof. Dr. Renata Heller de Moura ________________________________

10/05/2023 11.30.54 Página 1 de 1